
TV ČPA Strakonický dudák, F-103

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

24.2.2025 22:43
1/2

Kód produktu 12854 .21
K expedici 28.00 ks
EAN 8592570221036 
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-103 Strakonický dudák

Jeden potulný muzikant se se svou flétnou dostal na
hradní slavnost do Strakonic. Hned se zamiloval do
princezny a přál si ji něčím okouzlit. Jeho flétna byla ale
moc obyčejná. Vzpomněl si na nástroj, který viděl ve
Skotsku, neměl však peníze, aby si mohl koupit kůži na
měchy. Svěřil se se svým trápením pasačce, která
neváhala a dala mu své jehňátko. Muzikant se skutečně s
dudami na hradě princezně zalíbil, on však už věděl, že
dobré srdce je důležitější, a namluvil si dobrou pasačku.

Dostupnost na hlavním skladě: SKLADEM IHNED



TV ČPA Strakonický dudák, F-103

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

24.2.2025 22:43
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-103 Strakonický dudák

Jeden potulný muzikant se se svou flétnou dostal na
hradní slavnost do Strakonic. Hned se zamiloval do
princezny a přál si ji něčím okouzlit. Jeho flétna byla ale
moc obyčejná. Vzpomněl si na nástroj, který viděl ve
Skotsku, neměl však peníze, aby si mohl koupit kůži na
měchy. Svěřil se se svým trápením pasačce, která
neváhala a dala mu své jehňátko. Muzikant se skutečně
s dudami na hradě princezně zalíbil, on však už věděl,
že dobré srdce je důležitější, a namluvil si dobrou
pasačku.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


